
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01U8XJ1 Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v jihočeském kraj.

CZ.05.01.02/03/22_00l/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4622/2022

registrační číslo 4.1/2022/1200

uzavřená

podle ustanoveni §10a°d53 â "ásl'

ve znění pozdějších ptedplsO

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 české Budějovice

zastoupeny: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Antonín Moravec

bydlištěm 38601 Strakonice 1

datum narození: 1955

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01U8XJ1*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

P°dPOrU ^ formě finanční

domácnosti s « Pr°8ramU K°,,řk°“é d°*=“ P™
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace" ktert Zřf3Tm") r<!Í"iZaCi dMlh° 
jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). nedllnou S0Ucast tet0 smlouvy

oZvélo0srvsSd?sZn!mrpředpbir T"* ^ ™ ™ «■“»

programu Životní prostředí, podmínkami Závaznvch nnkw a™' ^mlouvy Podm|nkami Operačního
pro výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti a DodmínL3"^^'"^6^6™ ŽÍVOtníh° prostředí 
příjemce závazné. P mi dotacn|ho programu, které jsou pro

1.

2.

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč
(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektuje uveden v tabulce:

Maximální sazba
Předpokládaná výše v Kč

^Dp;(j?mceZPŮSObllíCh ^ 3 "eZPŮSC,bílé VýdaJe díl®° p"*«u bulou uhrazeny zvláštních

4.
'Timaln' POkUd«-»«zpásobilévýdaje 

částku Loto 7daí“ UVedenOU v ,abul« * °d“- 2. uhradí příjemce

projektu nižší než výše celkách 0^^ ^ - Zí™*"* Ce'k°vé !působilé **<* dílčího 

procentní podíl dotace dle čl II odst 2 tp/ / ^ ‘ C'h° pr°jektu uvedená v tabulce v odst. 2, 
úměrně sníží. °dSt 2' tet0 Sm,0UVy se nemění' tz"-< *e absolutní částka dotace se

5.

6.

sprá^Ta^zi^ěně^ěk^rých^kon^ízáko^o fU Č' 32°/2°01 Sb '° fÍnanČní k°ntr0,e ve veřeÍ"é

„zákon o finanční kontrole'), a vztahují se na ni us^rolertohotoTákona"' P°!déJÍ'Ch píedpisů <dále ien

zákona ff/cS T* “a °dS>' 5 *">■ d>

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). ZemmC r0zpoctu' ve zneni pozdejsich předpisů

Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

lil.

Účelové určení dotace
1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci Investiční dotaci ve výši uvede mlouvy
" zdroje tepla pro rodinný dum

ftastrální LTíltTakonice^yssgiS), v obci ice ze stávajícího kotle na pevná paliva s rucmm

smlouvy.

2 Dílčí projekt musí bý, dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

' se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

I
IV.

Platební podmínky

nový zdroj tepla podporovatelný v rámci dotačního programu.

... ....i (.......i .... - ■ "x;;:::
účtu kopie příjmového pokladního dokladu). V opačném případě bude postupováno dle cl. VII, .

této smlouvy a administrace žádosti bude přerušena.

rx.f, ísrssp-s:
£-s~bssss5k :s=s :b»x
započtením poskytnuté zálohy.

2 Záloha i doplatek dotace budou příjemci vyplaceny na jím určený účet (případně samostatný podúčet)
^^ Záloha i doplatek dotace budou ze strany

poskyt ího převodu.

■ ss.^ti-ss-.rssfSS
specifikovaný v odst. 2 tohoto článku jednorázovou úhradou do 45 pracovních dní ode
závěrečného vyúčtování administrátorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtován, mus, obsahovat

náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

nní í ^ ?ml°T Nejde*'Í ° ned0ČerPání dotace- nedodržení podmínek ze strany příjemce opravňuje 

smtouvy 6 aCem ^ d°taCe 8 jal<ál<0lÍ ZjÍŠtěná nesrovnalost bude řešena dle ČI. VII této

1.

V.

Způsobilé výdaje
Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce 

dodavky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, zejména pak:

a) stavební prače, dodávky a služby spojené s realizací kotle na biomasu včetně nákladů na úpravu 

spalinových cest,
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací tepelného čerpadla,

c) stavebm prače, dodávky a služby spojené s realizací kondenzačního kotle na zemní plyn včetně

nakladu na upravu spalmových cest a vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na neveřejné 

časti pozemku, J

d) stavební prače, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající 

otopné soustavy, vcetne dodavky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru vždv 

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění,
e) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého k užívání

a k prokázán, splněn, technických parametrů, ovšem pouze v období do kolaudace (uvedení do 
trvalého provozu), '

f) náklady na projektovou dokumentaci včetně nákladů souvisejících s administrací žádosti o podporu 

ve výši dle pravidel dotačního programu.

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021.

VI.

1.

Povinnosti příjemce
Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, 

uvedeném v článku I. této smlouvy.
na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu

’ nrnlTt, V Pr°V°Z 3 Údržbu nového zdroje tePla' Pořízeného V rámci dílčího
J tU;n,! UtCh0Van^ dokumentace k dílčímu projektu po celou dobu udržitelnosti do

nrm.203' 3 t0! U tret,ch osob' J'imž zcizuJe neb0 Přenechává nemovitost k užívání (např. vhodnou 
formulaci v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj tepla

,U!3íUuS P°dmmokami provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší, ve znění 

Pr,edp'SU' 3 výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňují požadavky 
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší

Nařf7pen'irP°ZdeJS-ICíní,^dPISŮ' 3 jS°U výrobcem kotle určena J'ak0 vb°dná k naplnění požadavků
a R v 20oT/l2VFf /hT * ^ f dubí" 2°15' ^ 56 pr°vádí směrnice ^ského kmentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší. lepšími

Jihočeský kraj4



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

4-

5. Příjemce Jepovinen^ je flnaníním vypořádáním ve

* ——
. dířo^čhd^kladůsouvisejiícfchzol1g|ná|n(ch d„k|adú

SBSirt*=^ -
je to relevantní):

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla,
. specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

. specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^

. specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plněni. . . dodavatele či účtenky dokládající
• Kopie bankovního výpisu, příjmového po a m ° -d - které byly uvedeny v žádosti 

jednoznačně identifikovatelným zPuso emdotace Platba na bankovním výpisu musí 
o poskytnutí dotace a na něž je kterým je číslo faktury,
být jednoznačné .denírf^ovatelna napr jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího

. Slmemac, nain*—o SCSS

(je-li to relevantní), u tepelneho cerpad^ vc.vmtrnMventov ^ Y zdroje tep,aj

• V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. pr

po vyhlášení výzvy dotačního programu: 7nrarovanou oprávněnou osobou. V případě
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném formulan, zákona č 406/2000 Sb„

sxsrzzz z j i  «*> *«*»» «^padě
instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn. provedení výměny zdroje tepla,

• V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. P

"SSí parlamentu a ítady (EU, ,

Jihočeský kraj
5



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

M27/20% [tepelná čerpadlaWdáí ° flUOrOVaný?h skleník°''Vch plynech a o zrušení nařízeni (ES) č. 
případě ■ Sů neb° ~*»i v

automatickým přikládáním) dle zákona^ 406/2000 sb Pn hn *,! ™ b,0masi' s ruíním '

nařízení Evropského parlamentu a Rady hospodařen, s energií a příslulných

; 0 “*—* -

6 -o;™urbli;buP::cs™ T ^lnosti

zejména veškerou dokumentaci k proiektu Toutn u emt0 subjektum Je Povmen zpřístupnit
zdroje tepla, resp. celéhod»o “ -IT' T“ "°“éh°

o finanční kontrole, ve zněni pozdějších předpisů. “ !ako"em c' 320/2001 sb--

’ í5rH,SS"rrřir““:‘’—ss.T«rss
nemovitosti na právnickou osobuje příjemce povinen vrátit'celou částku dotace “ ^

právecř,6SíoTčT^oto^^ ,imě"ách Ve Vlas,nick*ch

dokumentů v listinné podobě Tato nLinnnct ! 1 h “dajlch' vcetne dolozem všech relevantních 
doby povinné uSnosh tj do T12 ,C p° d°bU °d ^ Žád°S,í až ”° “k°"fe"'

zit "apz=“
dotace nemusí bý,po skytnuta e oP°dm,"ek d0ta£nlh° P™*""".

která mu byla uložen^orgáňruvedl^^^^^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených př Jušným TontlZrgtem" k°ntr°'' 8 **

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, kontrolovat 

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této 

smlouvy, je oprávněn zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti spočívající 

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

3. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním 

programu, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedení opatření 

k nápravě zjištěného pochybení, lze-li je napravit, nebo může být příjemce vyzván k vrácení dotace nebo 

její poměrné části. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě nebo vrátil dotaci na základě 

výzvy, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

4. Porušení lhůty u povinností uvedených v čl. VI odst. 5 je považováno za porušení méně závažné 

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a odvod za toto porušení je stanoven 

ve výši 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo 

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

5. Porušení povinností příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany příjemce akceptována 

výzva k vrácení dotace, bude považováno za podezření z porušení rozpočtové kázně s tím, že bude 

zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového řízení k vyměření odvodu a penále za porušení 

rozpočtové kázně ve vysi 1 promile denne ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě, 

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnění podmínek této smlouvy či 

zjištění poskytovatele, že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnuti 

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v čl. I a čl. III této

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 

smlouvy a příp. k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem 

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno _
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen poskytovateli 

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemné výpovědi poskytovateli. 

V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce nárok na poskytnutí dotace. 

Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovateli v plné výši 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5. Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti příjemci 

vedeno insolvenční nebo exekuční řízení. V případě insolvenčního nebo exekučního řízení proti majetku 

příjemce lze peněžní prostředky dotace poskytnout výhradně formou zpětného proplacení finančních 

prostředků, které příjemce vynaložil na celkovou realizaci dílčího projektu na základě předloženého 

závěrečného vyúčtování, s výjimkou případu, kdy bude insolvenční nebo exekuční řízení vedené proti 

příjemci postihovat nemovitost, v níž se nachází zdroj tepla, jehož výměna má být hrazena z peněžních 

prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případě nebude dotace vyplacena a jedná se o důvod 

pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v této smlouvě.

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek není třeba 

uzavírat v případě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými typy 

opatření (výdaji), které žadatel uvedl v Předmětu žádosti o podporu v rámci žádosti o poskytnutí dotace, 

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních údajů 

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a změn v osobě příjemce dotace. 

Změna SVT kódu bez uzavření dodatku je možná pouze v případě zachování konkrétního druhu nového 

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace.

4. Tato smlouva byla zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce i 

poskytovatel obdrží po jednom exempláři.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní 

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se, 

že se jimi bude řídit.

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude 

zveřejněna na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna po 

anonymizaci provedené v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Jihočeský kraj8



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

č. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022.

Za poskytovatele: ^-^0*2022

V Českých Budějovicích dne

Příjemce: ^
Vj7gQJČ6V'CI&/i dne ^9^0.20£^

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje
i /

Vi IPodpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Jihočeský kraj
9



Spolufinancováno
Evropskou unií

mu
Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíie 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,

* spoluvlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních

spoluvlastníků většinového, resp. polovičního podílu na předmětné nemovitosti,

* v nřínadě vlastnictví rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě v rámci společného jmění manželů žádá pouze
jeden z manželů za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníku většinového, resp. polovičního

podílu na předmětné nemovitosti.

5. Bankovní spojení

Název banky:

Č>slo bankovního úc!u.

l/

xJ

Strana: 1/5 Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor: KUCBX013FFNH U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Kontakt

Kontakt

Telefon E-mail.

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon

L
E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Počet člen' i domácnosti žadatele prurněrnV ^slý přiiem na člena domácnosti v roce 2020 {vyplňte prosím pouze p.
variantu A.j:

Označení Typ opatřeni (výdaje)

1
Cena

(Kč s DPH)
Kód SVT 2

Jmenovitý tepelný
výkon nového zdroje

tepla [kW]

Zatrhněte
realizovjná

opatřeni
(výdaj)

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání 0 OkW O

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání 0 OkW /O

B Tepelné čerpadlo 330 000 6519
/ 15 kW

C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 OkW o
D Otopná soustava 0 □

D1 Akumulační nádoba 0 □

Celkové výdaje (Kč s DPH) 330 000

Celkové způsobilé výdaje 189 473,68

Celková dotace 180 000 % výpočtu 95%

Požaauji zálohu dotace: Ano 0

1 Cena příslušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj. s uvedením
zdroje do trvalého provozu.

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.czy (viz pravidla
dotačního programu).

Strana:

Identifikátor:

2/5

KUCBX013FFNH /
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 336720111



SUMfcto TOlteace JJ.d,'„ného tWaavbý„ rodinnou „
bytovém domě, kde bude realizována

ORP- 3

Casí obcí

Ulice

(-'■ OMtJfUci

Cís Io listu vlastnictví nemovitost

Kafasiráln

Hocha vytapenvJ i ubvinýcl
mřstnusi'' (

Hiedpokiarfane ukončeni (mésír a rok

ORP obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

NaadresB^ntstarečMizacejeprovozovánapodnto.sIsM činno8,_-------------------------------------- ,

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Dřevo

černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

0
0
□
□

% 30

% 70

%

□
□
□

součet procent

%

%

O//0

%

100

Uvedene informace slouží výhradně k whnrinnr.ooí _______ .. .. '
6 , .. . --------- , stanoveny nmit pro podporu de minimis).

7 Sou&H IM«M P0d« použitých psli, , MreJŮ enegi. m„s,býM00 %

Strana: 3/5
/ Krajský úřad Jihočeského kraje

identifikátor: KUCBX013FFNH / ----------------------
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76České Budějo^certeiefonmOstředna^e^Tl-



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společné ae žádosti

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

"po,-*no T,t:™ I™ ..... »..s <-.....................................-
Mariu O koni,ole technického stavu a piuv,c, ■■ ^ ,lovoíllll šoustnou ústředního vytápěni.

. příkonu 10-300 kW vretne siou/uven lesu/'.■ m .........

! - pr)^ r\r "-0 4 rif-'!'!') v p1 ip.-ik!'-' i'/ oí í-ív í;’:
objednávka rv.véhu konden/acmha koke <m zemni n lejí uhr^íé a protokol o uvedeni noveno

, nového kondenzačním: c'pivnovych Kc-t:u. u oseních zdrojů lepla aikum
10 kotio do provozu uJolu/uM v nuino I..... - ,

............... ... vs,Uonv domácnosti žadatele;
tjduio o klenech dornocaosk evy,■'!'-'io m m • ’-■■■ >

ncliiedu vvrsu piijmu (potvrzb.- - krsuieen od 7u,nebM,---s-,^.. 

průkazů;*.' op,averrios! o,:;:s;e ,. n^u,,. pf0 „svaluim, 3 slupne n,3v,sn, o muo„ P

neznán: potvrzen' : ■ pusn-eu s.men.-: 

i a příspěvcích atpd

nrohlašení zadateie o kotl'ko''ou doiae, o m
sto trvalého bydlišti' (je-li relevantní)

usod s t,vakuí, pobyt,rn v aasie maluaco výměny zdmie tepla (|c-|. releva-um). 

: ,, ,-mmM nuhr, slon ieho domácnosti bydlí ve stavbě pro rodinnou 'ekroac, m
linirnáine 2^ ít io s x u  pK-.-o

pmkazi uíc;. ze žadatel nebe, slon j 
:r s ádosti o dotaci (je-1, mlrrvantni;

-.pohltíš spoluvlastníku většinového nei 
s jdrou?, tepla a k reál,. mm rkusmh souvise

... r,Th, oodila v rodinném domě k nákupu instalaci a provozován
/olšinového ni'no ee..m ■ " 1 - =r.t,inv|astiuku rodinného uomu.
i.,|u,, i, souviseli;.,c:h opatřeni v pnparlt vc.e .-po,..-.sou

, ...e, , ,s.tu„ri..epo noho polovičního podlin v bytové jednotce v '"Sy

SV sou mas spokwte,..^ ,„|{h L,0uv,sei-c-cP opatřeni v papade moc vol-omm. „.m. . , ■
;p)v'áni nového ;:dt'OjO tepki o k -ho).............. -

i-, -t ix-utí f*v'j \(ví’‘‘tpc’•1! r&l'.ik Pciktipcr i.tov0!0-h
.......................................... ............................................................................................ ............................... v
zouum noveno zdioio tepin a k mu.....

11 z i
i " -a.uiiv-.-miavbv pm rodinnou rekm.a,,

„e ......... ....  ̂w .-m - - «
my souhlas, druhého z 
i nu noh v rámu sook; 

selících opatřeni.

divého irnení manželu k nákupu

oc k podaní žádosti o dotaci tje-li relevantní)

0

0

□

0

ks

□

0

□
□

□

□

□

□

i vešla v^mussm^
mSSt ú°d“ bé' “ JdéSa v databázi odborné způsobilých osob OYUpcf/ipoznzp.c ).

Strana: 4/5

identifikátor: KUCBX013FFNH

Krajský úřad Jihočeského kraje_________________________________ _________
Tr2mníh2štadior21952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



12. čestná prohlášení

• Prohlašuji, že v DřÍDadě wtár*£«í «u:-i^.. . .. . ..
w -----------~K.wjcř\iuji4t^Končila. ¥lomu ur

Prohlašujj, že souhlasím s DřínaHnoi, ____.
„ _ .. —.ca.^aui vymeny kotle. .... ujem

• Prohlašuji ^Kw./_x 3 J
r/w” <-Muouuiiycn vyaajú

• Prohlašuji, že nemám závazkv «vs ...................... ^ °U J® m' d°tace Plována.• Prohlašuji, že nemám závazkv vůči lih - \,- ^ er°u je mi dotace poskytována.
po^jjaffiSÍ—Mi-“ž *— • «- vypořádala) vel*™ p0M a tončni.

aSřiíSía *■ <-» -*»«^««»„epraVdlvýct, ůdajů

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechnv svá nřrimw j ......Prohhfc* fe ^«***"* <**»* dotaěníPp programu

• Prohlašuji že souhl ^dni zaaosn o podponj.

znění pozděS^radpcJ.Ízá S>ida zátoS ? ^Íň/scíig^p01^^0^0^! v.s°“«du s nařízením

^uatsaxaa.®«*íia

V Strakonicích

Strana: 5/5

Identifikátor: KUCBX013FFNH
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 195^7077če^'

ústředna: 386720111




